(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4411, FOLIO REAL Nº 392865 (F)CORREGIMIENTO SANTA
MARTA, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 11 ha 9872 m² 10
dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 11 ha 9872 m² 10 dm²CON UN VALOR DE B/. 1,314.53( MIL
TRESCIENTOS CATORCE BALBOAS CON CINCUENTA Y TRES)
NORTE: FELIPE BEITIA, AURELIO DELGADO SUR: ESILDA GUERRA DE TROETSCH Y OTROS, MARCIAL GUERRA
ESTE: AURELIO DELGADO OESTE: CAMINO DE TIERRA

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

JORGE IVAN TROETSCH GUERRA(CÉDULA 4-127-871)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

[...]

DE JULIO DE 2010 FECHA DE REGISTRO: 20120716  INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA 121178/2012, DE
FECHA 16/07/2012.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO DE DESARROLLO AGROPECUARIO POR LA SUMA DE VEINTICINCO MIL
BALBOAS (B/. 25,000.00) Y POR UN PLAZO DE 15 AÑOS. INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 2 DEL FOLIO
(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4411, FOLIO REAL Nº 392865 (F), EL DÍA VIERNES, 24 DE AGOSTO
DE 2018 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 344753/2018 (0).

ENTRADAS PRESENTADAS QUE SE ENCUENTRAN VIGENTES